最新深圳市工程供货合同

甲方：(以下简称甲方)

乙方：XXXX有限 公司 (以下简称乙方)

依照《中华人民共和国 合同法 》和《中华人民共和国 建筑法 》及其他
有关 法律法规 ，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本工程施
工事项协商一致，订立如下条款，以资共同遵守。

第1条材料名称

1.1材料(产品或设备)名称：详见材料清单

1.2规格型号：详见材料清单

1.3质量标准(或技术指标)：符合国家相应产品质量标准

1.4所购材料附送服务项目还包括第3和4项。

1.4.1.可就所购材料、设备的安装及其使用功能和方法向乙方咨询。

1.4.2.可派技术人员到场指导甲方施工。

1.4.3.乙方负责安装到位，并指导甲方或材料、设备使用者正确使用及一
般维护。

1.4.4.乙方负责所购材料的售后服务及维修工作。(保修时间按所购材料或
设备的保修单规定或依甲方与业主所签承包合同的相关规定)

5.其它：

第2条材料包装

2.1包装标准：一般

2.2包装费用：由乙方承担

2.3包装物的处理方法：选择以下第1和3种处理方法。

1.甲方负责自行回收

2.包装物随产品归乙方所有

甲方（印章）：乙方（印章）：

时间：时间：

地点：

	最新深圳市工程供货合同